PAGE
2

                                                                    [image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2010год

х.Грушевка

                 № 45
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Грушево-Дубовского сельского
поселения Белокалитвинского района
за 2009 год

Руководствуясь статьей 264.5 и статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 21 августа 2007 года № 68 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Грушево-Дубовском сельском поселении», Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района (далее – местный бюджет) за 2009 год по расходам в сумме   10 045,2 тыс. рублей и по доходам в сумме  10 374,3 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  329,1 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета за  2009 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2009 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) по источникам  финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов местного бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2009 год, согласно приложению 6 к настоящему решению;
        7) по межбюджетным трансфертам, перечисленным из местного бюджета бюджету Белокалитвинского района на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления Грушево-Дубовского сельского поселения органам местного самоуправления Белокалитвинского района за 2009 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянно действующей депутатской комиссии Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Протопоповой Т.И.
Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                                     С.Л.Сягайло
PAGE